UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 1 39 12008

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas

atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado, considerando o Merno. n. 169,

de 12/6/2008,

RESOLVE:

Designar o professor Ricardo Gauche para a função de membro titular da

Câmara de Ensino de Graduaçãc, coro representante co Instituto de Qjírnica, a parti

desta data.

BrasIia. 123  de junho de 2008.

Rberto A. R. de Aguiar
e.tor pro tem poro

C/cópia: GRENRT/SOC/DEG/CEG/IQ/SCAISRH

IENno